
Pædagoger til Dagtilbud Nordvest

Børnehuset Røverdal søger 2 pædagoger på 37 timer ugentligt pr. 1. august 2026
Børnehuset Røverdal er en del af Dagtilbud Nordvest, hvor vi arbejder med høj faglighed, nærvær
og tydelige pædagogiske rammer, der understøtter børns trivsel, udvikling og læring.
Huset er normeret til 15 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. Vi lægger vægt på, at børnene
tilhører en fast stue med kendte voksne, samtidig med at vi arbejder med et åbent fællesskab på
tværs af huset. Målet er, at både børn og voksne oplever sig som en del af hele Børnehuset
Røverdal.
I Røverdal er vi fælles om kvaliteten og prioriterer et stærkt kollegialt samarbejde som fundament
for en hverdag i balance mellem faglighed (hjerne) og nærvær (hjerte). Vi vægter en
imødekommende og positiv tilgang til hinanden, og vores fælles mål er at skabe trygge,
nærværende rammer for børn, forældre og kollegaer – på et højt fagligt niveau. Vi ved, at udvikling
sker i det tætte og nærværende samspil.
Vi søger pædagoger, der:

har et positivt livssyn og et tydeligt engagement i samarbejdet med børn, kollegaer og

forældre

●

arbejder tryghedsskabende og anerkendende og inviterer børnene ind i dialog, leg og læring●

motiveres af at planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter med afsæt i de

pædagogiske læreplanstemaer

●

er stabile, ansvarlige og arbejder systematisk med planlægning, dokumentation og evaluering●

har lyst til faglig udvikling og kan reflektere over egen og fælles praksis●

tager initiativ og kan arbejde både selvstændigt og i fællesskab●

er fagligt bevidste og nysgerrige●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads med glade, nysgerrige og engagerede børn●

et tæt og respektfuldt samarbejde med forældre og forældreråd●

en inkluderende og engageret personalegruppe med høj faglighed●

en kultur præget af tillid, åbenhed, humor og samarbejde●

Ansættelsesvilkår
Stillingerne ønskes besat pr. 1. august 2026. Stillingerne er omfattet af lokalløn med grundlønstrin
26. Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
Der indhentes straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen. Forud for ansættelse,
indhenter vi reference.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Tina Tjørnelund-Larsen på tlf. 9982 3838 eller mail: tinl@aalborg.dk

Ansøgningsfrist: søndag den 14. juni 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt den 23. juni 2026 (formiddag)

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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